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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i San José,
Ibiza

Den nya utvecklingen Villas Port des Torrent har ett utmärkt och privilegierat läge i
San José, Ibiza. Det är ett lugnt område, men med alla tjänster till ditt förfogande och
några kilometer från staden Ibiza. Dessutom är det mycket nära stranden som ger
den sitt namn: Port des Torrent.

Utvecklingen erbjuder villor med 4 sovrum och 4 privata badrum, med en yta på
mellan 344 och 362 m² på tomter på cirka 1 080 m². Alla har en privat pool, trädgård
och flera terrasser med fantastisk utsikt över havet, perfekt för att koppla av i detta
lugna område och njuta av det utmärkta klimatet i området under hela året.

Villorna har en modern stil i varma nyanser, med stora fönster som släpper in mycket
naturligt ljus, så att deras rum är mycket mysiga och trevliga. Dessutom presenterar
det öppna och luftiga rum som det rymliga vardagsrummet med det öppna köket för
att få ut så mycket som möjligt av rummen. Köket är fullt utrustat med högkvalitativa
möbler samt utmärkta avancerade apparater från märket Neff, nämligen kyl, frys,
induktionshäll med fläkt, diskmaskin och mikrovågsugn.

På samma sätt är de utrustade med de bästa funktionerna, såsom luftkonditionering,
porslinsgolv, interiörträbearbetning och aluminiums yttre snickeri.

Kontakta oss för mer information om denna nya utveckling.

Höjdpunkter:

Villor med 4 sovrum och 4 badrum
Utmärkt läge i ett lugnt område
Nära stranden
Utmärkt kvalitetsfinish
Utomhus med trädgård och pool

lucasfox.se/go/villasportdestorrent
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 2 4 Sovrum 5 Badrum 344m², Terrass 340m²

Hus/Villa Såld Våning 2 4 Sovrum 5 Badrum 362m², Terrass 340m²

Hus/Villa Såld Våning 2 4 Sovrum 5 Badrum 362m², Terrass 340m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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